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Tornillo St4x2530 936117 R30-LAVA-2000T

Tornillo ST3.5x14R29-LAVA-2000T29 936116

Conector de accesorios28 936115 R28-LAVA-2000T

Tapón para botella para jabón

Arandela plana Ø8xØ17x2

26 936113 R26-LAVA-2000T

R27-LAVA-2000T27 936114

Tornillo M8x16R25-LAVA-2000T25 936112

Cubierta de boquillaR22-LAVA-2000T22

Botella24 936111 R24-LAVA-2000T

Ruedas

Tornillo ST3x12

19 936107 R19-LAVA-2000T

R20-LAVA-2000T20 936108

Cubierta traseraR18-LAVA-2000T18 936106

Coenctor para jabón21
936109

R21-LAVA-2000T

Guarda de motor

Tornillo ST 4x12

15 936103 R15-LAVA-2000T

R16-LAVA-2000T16 936104

No. ClaveCódigo Descripción
Coenctor rapido de entrada

Sello M11x2.4

Filtro de agua

Tuerca de entrada

 Cubierta X

Placa de logo

Cubierta superior

Tapa frontal

Tornillo ST 4x16

Placa de corte

Almohadilla

Soporte de motor y bomba

1 936089 R1-LAVA-2000T

R2-LAVA-2000T

R3-LAVA-2000T

R5-LAVA-2000T

R6-LAVA-2000T

R7-LAVA-2000T

R8-LAVA-2000T

R9-LAVA-2000T

R10-LAVA-2000T

R11-LAVA-2000T

R13-LAVA-2000T

R14-LAVA-2000T

Conector de entrada de agua

2 936090

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

936091

936092

936093

936094

936095

936096

936097

936098

936099

936101

936102

R4-LAVA-2000T

A A

Deflector derecho17 936105 R17-LAVA-2000T
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Caja de interruptor

Soporte de pistola

58 936145 R58-LAVA-2000T

R59-LAVA-2000T59 936146

InterruptorR57-LAVA-2000T57 936144

Eje de interruptor56 936143 R56-LAVA-2000T

Sello

Terminal de enchufe

54 936141 R54-LAVA-2000T

R55-LAVA-2000T55 936142

Tapa de caja del interruptorR53-LAVA-2000T53 936140

Tornillo ST 2.5x6R51-LAVA-2000T51 936138

Sello 6.5x1.852 936139 R52-LAVA-2000T

Indicador de perilla

Decoración

48 936135 R48-LAVA-2000T

R49-LAVA-2000T49 936136

Arandela dentadaR47-LAVA-2000T47 936134

Perilla de encendido50 936137 R50-LAVA-2000T

Protector de cable

Almohadilla

44 936131 R44-LAVA-2000T

R45-LAVA-2000T45 936132

No. ClaveCódigo Descripción
Soporte para cable y clavija

Porta clavija

Opresor de cable

Capacitor

Capacitor

Deflector izquierdo

Tornillo ST3x12

Deflector de ventilador

Ventilador

Arnés principal

Terminal de ojillo

Tapa de caja de conexiones

31 936118 R31-LAVA-2000T

R32-LAVA-2000T

R33-LAVA-2000T

R35-LAVA-2000T

R36-CARBA-50X

R37-LAVA-2000T

R38-LAVA-2000T

R39-LAVA-2000T

R40-LAVA-2000T

R41-LAVA-2000T

R42-LAVA-2000T

R43-LAVA-2000T

Protector de cable

32 936119

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

936120

936121

936122

936123

936124

936125

936126

936127

936128

936129

936130

R34-LAVA-2000T

B B

Tornillo M4x846 936133 R47-LAVA-2000T
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936066 RB1-LAVA-2000T
2

Boquilla angularRD-LAVA-2000TD 936173

BoteC 936172 RC-LAVA-2000T

Boquilla ajustable

Boquilla turbo

A 936170 RA-LAVA-2000T

RB-LAVA-2000TB 936171

CapuchonR82-LAVA-2000T82 936169

Cable de alimentaciónR80-LAVA-2000T80 936167

Terminal zapata81 936168 R81-LAVA-2000T

Cubierta de mango largo

Placa de presión

77 936164 R77-LAVA-2000T

R78-LAVA-2000T78 936165

Placa de presiónR76-LAVA-2000T76 93613

Mango largo79 936166 R79-LAVA-2000T

Eje giratorio de carrete

Mango

73 936160 R73-LAVA-2000T

R74-LAVA-2000T74 936161

No. ClaveCódigo Descripción
Carrete de manguera

Protector de manguera

Conector

Sello 10x2.65

Seguro C

Coenctor de manguera

Broche de conexion rapida

Perno U

Manguera de conexiones rapidas

Tornillos M8x20

Manguera de conexiones rapidas

Tapa de carrete

60 936147 R60-LAVA-2000T

R61-LAVA-2000T

R62-LAVA-2000T

R64-LAVA-2000T

R65-LAVA-2000T

R66-LAVA-2000T

R67-LAVA-2000T

R68-LAVA-2000T

R69-LAVA-2000T

R70-LAVA-2000T

R71-LAVA-2000T

R72-LAVA-2000T

Arandela Ø16xØ10.5x1.2

61 936148

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

936149

936150

936151

936152

936153

936154

936155

936156

936157

936158

936159

R63-LAVA-2000T

C C

Brazo de carrete75 936162 R75-LAVA-2000T
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